privind cheltuielile efectuate pe parcursul lunii
de catre
Numarul de angajati conform statelor de personal

Articolul de cheltuieli (descifrat

concret)

Remunerarea muncii

angajaplor conform statelor

ECO

211180

Contribufii de asigurari sociale

de stat obligatorii

Energie electrica

Energie termica

Apa s/ canalizare

Alte serviciicomunale

Servicii informationale

Servicii de telecomunicatii

Servicii de reparafii curente
Formare profesionala

Servicii medicale
Servicii po$tale $i curierat

212100

222110

222130

222140

222190

222210

222220

222500
222600

222810
222980

Buget
aprobat/precizat
pe an, mii lei

11850,0

3491,8

195,0

1116,2

75,0

35,0

18,0

4,0

250,0
6,0

3,0
7,2

Executate cheltuieli de

Informatia

casa, mii lei . .
Denumirea bunurilor,
Total de la . ) . L
) Inclusiv ?n lucrarilor si serviciilor
inceputul
) luna curenta
anului
718,1 718,1
Remunerarea muncii
709,6 709,6 angajatilor conform statelor
Remunerarea muncii
7,2 7,2 angajatilor conform statelor
Remunerarea muncii
1,3 1,3 angajatilor conform statelor
2345 2345
Contributii de asigurari
2345 234,5 sociale de stat obligatorii
29,8 29,8
29,8 29,8 Energie electrica
193,3 193,3
193,3 193,3 Energie termica
0,8 0,8
0.8 0,8 Apa 8§i canalizare
0,6 0,6
0,6 0,6 Alte servicii comunale
0,5 0,5
0,5 0,5 Servicii informationale
0,6 0,6
0,6 0,6 Formare profesionala
0,3 0,3
0,3 0,3 Servicii postale si curierat

ianuarie 2023
LICEUL TEORETIC UNIVERSUL
120,75 , efectiv

&8 persoane
Contractul
Termen de
Numarul, data .

valabilitate

2023-0000000507 din

12.01.2023 31.12.2023

2022-0000000508 din

12.01.2023 31.12.2023

2023-0000000506 din

17.01.2023 31.12.2023

2023-0000000733 din

17.01.2023 31.12.2023

Suma,
mii lei

195,0

1116,2

75,0

Denumirea agentului
economic

CS EDUCATIEI SI
STIINTEI

EXECUTOR
JUDECATORESC VIERU
ELENA

I.C.S. PREMIER ENERGY
S.R.L.

TERMOELECTRICA S.A.

APA-CANAL CHISINAU

S.A.

AUTOSALUBRITATE M.

MOLDTELECOM S.A.

AO Centrul Educational Pro
Didactica

POSTA MOLDOVEI IS.



Servicii neatribuite altor
aliniate precum si cheltuielile
pentru auditintern prin
asociere sau pe baza contract

Compensafii

Indemnizatii foi de boala

Procurarea masinilor $/
utilajelor

Procurarea uneltelor $/
sculelor, inventarului de
producere §i gospodaresc
Procurarea medicamenteiors/
materialelor sanitare
Procurarea materialelor
pentru scopuri didactice,
stiintifice s/ alte scopuri

Procurarea materialelor de uz
gospodaresc s/ rechizitelor de
birou

Procurarea materialelor de
construcfie

Procurarea accesorilor de pat,
imbracamintei, incal(amintei
Procurarea altor materiale

TOTAL

Conducator

222990

272500
273500

314110

316110

334110

335110

336110

337110

338110
339110

1504,0 0,3
0,3
216,0
50,0 9,6
9,6
150,0
125,0
6,0
34,0 1,7
1,7
62,0 55
1,5
2,5
1,1
0,4
utR C £>
53,0
Ol
> date
24,0

19302,2 1195,5

<'v * v/4s5-

i \Y/\N
N

0,3

9,6

9,6

1,7

1,

]

5,5

1,5

2,5

0,4

11955

Servicii neatribuite altor
aliniate precum si
cheltuielile pentru audit
intern prin asociere sau pe
baza contract

Indemnizatii pentru
incapacitatea temporara de
muncS achitate din
mijloacele financiare ale
angajatorului

Procurarea materialelor
pentru scopuri didactice,
stiintifice §i alte scopuri

Procurarea materialelor de uz
gospodaresc 8§i rechizitelor de birou

Procurarea materialelor de uz
gospodaresc 8§i rechizitelor de birou

Procurarea materialelor de uz
gospodaresc 8§i rechizitelor de birou

Procurarea materialelor de uz
gospodaresc §i rechizitelor de birou

Munteanu Angela

AN

Allas SRL

COMBINATUL
POLIGRAFIC DIN
CHISINAU IS.

VIPOSTAL S.R.L. S.C.

IULICONS GRUP S.R.L.

SA M-Inter-Farma

DORELIT-LUX SRL



